
 

 

MAXSUS EFFEKTLI MAHSULOTLAR GURUHI 

 

NIPPON PAINT TRAVERTA 

 

MAHSULOT TAVSIFI 
Nippon Paint Traverta — bu akril asosli, ishlatishga tayyor dekorativ rangli suvoq aralashmasi 
bo‘lib, ichki yuzalarda metall shpatel yordamida surtiladi va tabiiy tosh ko‘rinishini beruvchi 
naqshlar hosil qilish uchun mo‘ljallangan. Oson shakllanuvchi tuzilmasi tufayli turli xil bezak 
naqshlarini yaratish imkonini beradi. 
 

XUSUSIYATLARI 
Ishlatishga tayyor, oqish rangda. 
Havo o‘tkazuvchan. 
Qayta bo‘yash mumkin. 
Turli asboblar yordamida oson shakl va naqsh beriladi. 
Qo‘llash oson. 

 
QO‘LLANILADIGAN YUZALAR  
Nippon Paint Traverta qo‘llaniladigan yuzalar silliq, mustahkam, toza, quruq, yog‘ va changdan 
xoli hamda qoplamani ushlab turishga yetarlicha mustahkam bo‘lishi kerak. 
Ichki beton yoki suvalgan yuzalar: Yuzani Nippon Paint Interior Transition Primer yoki rangli 
qoplovchi astar bilan astarlang va Nippon Paint Traverta ni qo‘llang. 
Zaif, changlanadigan yoki oson deformatsiyalanadigan yuzalar (masalan, saten suvoq): Yuzani 
Nippon Paint Transparent Primer bilan astarlang, so‘ng silliq sirt hosil qilish uchun Nippon Paint 
Interior Transition Primer yoki qoplovchi astar surting. 
Tashqi beton yoki sement asosli silliq yuzalar: Yuzani Nippon Paint Silicon Exterior Primer yoki 
Nippon Paint Acrylic Exterior Primer bilan astarlang va Nippon Paint Traverta ni qo‘llang. Tashqi 
qo‘llashda zarurat bo‘lsa, mahsulotni tashqi bo‘yoq yoki fasadni himoyalovchi vosita bilan 
himoyalang. 
Yoriqli yuzalar: Devor yoriqlarini V-shaklda oching va ta’mirlash zarur bo‘lgan joylarni to‘ldiring. 
Issiqlik izolyatsiya plitalarisiz tashqi panellar yoki to‘rli suvoq tizimlarida vaqt o‘tishi bilan 
panellar birikmalarining harakati sababli yoriqlar paydo bo‘lishi mumkin. Bu holatni kamaytirish 
uchun 160 g dan ortiq shisha tolali to‘r yoki Dalmatian Panzer Mesh qo‘llang. To‘r ustiga Nippon 
Paint Silicon Exterior Primer yoki Nippon Paint Acrylic Exterior Primer surting va Nippon Paint 
Traverta ni qo‘llang. 
 
 

QO‘LLASH USULI 
Qopqog‘i ochilgandan so‘ng mahsulotni past tezlikdagi mikser yordamida bir xil massa hosil 
bo‘lguncha yaxshilab aralashtiring. Yuzani tayyorlagandan so‘ng mahsulotni metall shpatel bilan 
silliq qatlamda surting. 
Ortiqcha materialni 45° burchak ostida olib tashlab, donachalar o‘lchamiga mos yupqa qatlam 
hosil qiling. Nippon Paint Traverta ni yuzaga bir tekis yoying va plastik, poliuretan yoki qattiq 
silliq gubkali shpatel yordamida aylana, to‘g‘ri, aralash yoki sakkizsimon harakatlar bilan naqsh 
yarating. 
Naqsh berish jarayonida asbobni muntazam tozalab turing. Istalgan holatda, yakunda metall 
shpatel bilan yengil silliqlab, yuzani tekisroq ko‘rinishga keltirish mumkin. 
Atrof-muhit harorati 30°C dan yuqori va shamol kuchli bo‘lsa, kapillyar yoriqlar paydo bo‘lishi 
mumkin. Bir yuzada faqat bir xil partiya raqamiga ega mahsulotlardan foydalaning. 
 



 

 

 

SUYULTIRISH 
Mahsulot ishlatishga tayyor. 
 
QURISH VAQTI (20°C, 65% RH) 
Tegishga qadar qurish: 1 soat 
Ikkinchi qatlam (zarur bo‘lsa): 6 soat 
To‘liq qurish: 24 soat 
 

SARF 
Yuza singdirish xususiyatiga qarab 1600–1800 g/m². Aniq sarfni aniqlash uchun sinov namuna 
qo‘llash tavsiya etiladi. 

 

SAQLASH SHAROITI 
Ochilmagan qadoqda, quruq va salqin joyda, muzlashdan va to‘g‘ridan-to‘g‘ri quyosh 
nurlaridan himoyalangan holda 3 yil saqlanishi mumkin. Ish tugagach, qadoq mahkam 
yopilishi kerak. 
 
Ushbu texnik ma’lumotlar varaqasi laboratoriya sharoitida olingan ma’lumotlarga asoslangan. 
Yetarli bo‘lmagan holatlarda texnik mutaxassislarga murojaat qiling. Aks holda, ma’lumot 
yetishmasligi sababli yuzaga keladigan xatolar uchun ishlab chiqaruvchi javobgar bo‘lmaydi. 
Kompaniyamiz ushbu ma’lumotlarni o‘zgartirish huquqini o‘zida saqlab qoladi. 
Zarur hollarda sog‘liq, xavfsizlik va tashish bilan bog‘liq xavflar hamda ehtiyot choralariga oid 
batafsil ma’lumotlarni **Material xavfsizligi pasporti (MSDS)**dan olishingiz mumkin. 
 
Ushbu mahsulot Betek A.Ş. tomonidan ishlab chiqarilgan bo‘lib, 
TS EN ISO 9001, TS EN ISO 14001, TS 18001, TS EN ISO 50001, TS ISO 10002 
standartlariga muvofiqlik sertifikatiga ega. 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 


